Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2020

 A Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na

conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 01/2020, torna público o resultado dos candidatos

habilitados, em ordem de classificação.

PROF. SUBST. EDUC. INFANTIL 30 H  - CÓDIGO 008
Nº INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

175 CAROLLINE COSTA RAMPAZZO 40.005.562-4
19 1

453 IZABELA VALERIO 41.101.299-X
18 2

562 HADAZIA OTACILIO DE SENA 55.294.523-7
18 3

383 ANDREIA RIBEIRO COUTINHO 21.182.312-0
17 4

426 VANESSA DE LIMA NUNES 33.908.974-X
17 5

673 REGINA APARECIDA FERREIRA VIEIRA 43.196.382-4
17 6

183 MARIA IVETE MARINHO DO NASCIMENTO VIEIRA 18.162.719-X
16 7

567 RUTE ELI DE SOUZA 25.050.663-4
16 8

8 MARILZA LAURINDO DE OLIVEIRA 33.708.224-8
16 9

451 VERA MARIA TRIGO SANTOS 21.437.205-4
15 10

129 EDILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 28.667.305-8
15 11

276 ADRIANA ESTELLA PINGITURO 25.717.943-4
15 12

444 FABIANA RODRIGUES BRANDAO SANTOS 13.133.767-1
15 13

65 JULIO CESAR TIAGO CAMILO DE OLIVEIRA 21.036.006-1
15 14

7 JULIANA DE SOUZA RAMOS 45.307.655-5
15 15

783 JAQUELINE AMORIM DA ROCHA 34.131.556-4
15 16

537 PRISCILA NIEDA WERNECK 46.304.226-8
15 17

585 REBECCA VIEIRA PINTO 38.144.265-2
15 18

 Ilha Comprida, 07 de Abrilde 2020.

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO